mil cruzeiros), Talões de cheques do Bradesco e Caixa Economica Federal.
Pertencente a SALETE MARIA HENKES, residente a Rua Duque de Caxias n'
1174 em São Miguel do Oeste.
Santa Catarina.
sao Miguel do Oeste 26.12.79

MOLEZA

Barbada

Vende-seurna área com 18.000.000,00 (dezoito milhões de
metros quadrados), sendo 70 por cento de rnadelra de lei.
Localizada a 70 km de Florianópolis. Tratar pelo fone
(0473) 44-2741 - Itajaí. Creci 428.

Amplos pavimentos
bem tio centro

cerca 450m2 cada
Tratar na.

Modelár Móveis
Trajano 07

DOCUMENTO PERDIDO